

Sivistyslautakunta

13.04.2021

AIKA 13.04.2021 klo 18:30 - 22:27

PAIKKA Kunnanvirasto tai Teams-etäkokous

OSALLISTUJAT

	Nimi	Klo	Tehtävä	Lisätiedot
LÄSNÄ	Varila Tero	18.30 - 22.27	Puheenjohtaja	
	Uusivirta Sanna	18.30 - 22.27	Varapuheenjohtaja	Etäyhteys
	Alaspää Jenna	18.30 - 22.27	Jäsen	
	Myllymäki Kai	18.30 - 22.27	Jäsen	Etäyhteys
	Virkkala Markus I.	18.30 - 22.27	Jäsen	Etäyhteys
	Salo Pirkko	18.30 - 22.27	Jäsen	
	Puumala Katri	20:15 - 22:27	KH:n edustaja	Etäyhteys
	Harju Salla	18.30 - 22.27	Nuorisovaltuuston edustaja	
	Viiperi Pirjo	18.30 - 22.27	Vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja	Etäyhteys
	Tastula Mailis	18.30 - 22.27	Sivistysjohtaja-rehtori	
	Saari Marika	18:30 - 22:27	Varajäsen	
	Kaustinen Tanja	18:47 - 19:32	KP-V:n edustaja	Etäyhteys
	Anttila Minna	18:47 - 19:32	KP-V:n edustaja	Etäyhteys
	Koivisto Kaisu	20:18 - 21:30	Keskuskoulujen rehtori	Etäyhteys
	Jylhä-Laide Jaana	20:18 - 21:30	Keskuskoulu 7-9 apulaisrehtori	Etäyhteys
POISSA	Kivelä Pekka		Jäsen	
	Marjusaari Maria-Elisa		Jäsen	
	Viitala Vesa		Jäsen	
	Koskinen Jouni		KH:n pj	

ALLEKIRJOITUKSETTero Varila
PuheenjohtajaMailis Tastula
Pöytäkirjanpitäjä

KÄSITELLYT ASIAT

24 - 30

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Jenna Alaspää

Sanna Uusivirta

PÖYTÄKIRJA ON JULKAISTU KUNNAN NETTISIVUILLA

21.04.2021 10:00

KÄSITELLYT ASIAT

§	Otsikko	Sivu
24	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	40
25	PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA	41
26	YHTEISTYÖKESKUSTELU KAUSTISEN POHJAN-VEIKKOJEN KANSSA SOPIMUKSEN MUKAISESTA LIIKUNTAPALVELUJEN TUOTTAMISESTA	42
27	SIVISTYSLAUTAKUNNAN AVUSTUKSET	43
28	VIRANHALTIJAPÄÄTÖSTEN TIEDOTTAMINEN LAUTAKUNNALLE	47
29	TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT	48
30	MUU ASIA: TYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN KOULURAUHAN TURVAAMISTOIMENPIDESUUNNITTELUN VUOKSI YLÄKOULULLA	49

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

SIVLTK 13.04.2021 § 24

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877,
mailis.tastula@kaustinen.fi

Eesitys

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

Päätös

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

SIVLTK 13.04.2021 § 25

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877,
mailis.tastula@kaustinen.fi

Eesitys

Lautakunta valitsee keskuudestaan kaksi jäsentä tarkastamaan tämän kokouksen pöytäkirjan.

Päätös

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jenna Alaspää ja Sanna Uusivirta.

YHTEISTYÖKESKUSTELU KAUSTISEN POHJAN-VEIKKOJEN KANSSA SOPIMUKSEN MUKAISESTA LIIKUNTAPALVELUJEN TUOTTAMISESTA

SIVLTK 13.04.2021 § 26

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Vuoden 2019 alusta voimaan astuneen Kaustisen kunnan ja Kaustisen Pohjan-Veikkojen yhteistyösopimuksen mukaan lautakunta ja urheiluseura käyvät kaksi kertaa vuodessa yhteistyökeskustelun sopimuksen mukaisten liikuntapalvelujen tuottamisesta kaikille kaustislaisille.

- Esitys Lautakunta käy yhteistyökeskustelun urheiluseuran edustajien kanssa sopimuksen mukaisesta toiminnasta.
- Kokous Paikalla yhteistyökeskustelussa olivat kutsuttuina KP-V:n edustajina seuraava Tanja Kaustinen ja seuran puheenjohtaja Minna Antila klo 18.47-19.32.
- Päätös Lautakunta kävi yhteistyökeskustelun KP-V:n edustajien kanssa sopimuksen mukaisesta toiminnasta. Yhteistyösopimusta jatketaan eli käytetään sopimuksen optiovuosi 2022.
-

SIVISTYSLAUTAKUNNAN AVUSTUKSET

SIVLTK 13.04.2021 § 27

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Hallintosäännön mukaan lautakunnat päättävät avustusten myöntämisestä. Valtuusto on talousarviokäsittelyn yhteydessä myöntänyt suorat kohdeavustukset sivistystoimen kustannuspaikoilta, mutta sen lisäksi sivistyslautakunta myöntää vuosittaiset kohdeavustukset hakemusten perusteella.

Vuonna 2021 määrärahat avustuksiin ovat talousarviossa seuraavat:

- KP 3701 Liikuntapalvelut 1.000 €
- KP 3801 Nuorisopalvelut 3.000 €
- KP 3901 Kulttuuripalvelut 2.500 € (lisäksi kulttuuripalkintoon varaus 500 €).

Avustusten myöntöperusteet ovat:

1) Avustukset kulttuuritoimintaan

Järjestöt, ryhmät ja yksityiset henkilöt voivat hakea avustusta kaikkeen Kaustisella tapahtuvaan tai kaustislaisia hyödyttävään taide- tai kulttuuritoimintaan. Erityisesti arvostamme toimintaa, joka lisää yhteisöllisyyttä, edistää yhteistyötä eri toimijoiden välillä, monipuolistaa kulttuuritarjontaa tai tuottaa elämyksiä ja hyvinvointia kulttuurin keinoin mahdollisimman laajalle joukolle kaikenikäisiä kaustislaisia. Avustusta voidaan hakea myös kulttuuritilaisuuden järjestämiseen tai kulttuuriprojektiin.

2) Avustukset nuorisotoimintaan

Nuorisoavustusta voivat hakea yhdistykset, vapaamuotoiset harrastajaryhmät (esim. bändit) ja yksityiset henkilöt kaustislaisten nuorten tai Kaustisella opiskelevien nuorten parissa tapahtuvaan työhön tai harrastustoimintaan. Hakijan tulee olla alle 29-vuotias, tai mikäli hakijana on yhdistys tai ryhmä, tulee valtaosan sen jäsenistä olla alle 29-vuotiaita.

3) Avustukset liikuntatoimintaan

Liikunta-avustusta voivat hakea yksityiset henkilöt ja vapaamuotoiset liikuntaryhmät, Kaustisella tapahtuvaan tai kaustislaisia hyödyttävään liikuntatoimintaan. Avustusta ei myönnetä seuroille eikä suoraan kuntaorganisaation sisällä toimiville yksiköille kuten kouluille. Avustuksia myönnettäessä painotetaan erityisesti toiminnan terveysvaikutuksia, kaikenikäisten kaustislaisten liikunnan kehittämistä ja monipuolistamista ja uusien liikkujien innostamista mukaan toimintaan. Avustusta voi hakea myös liikuntatapahtuman järjestämiseen.

Kaikkien avustusten osalta toiminta ei saa olla riippuvainen kunnan avustuksesta. Sivistyslautakunta on käyttötalousuudistus suunnitelman hyväksymisen

yhteydessä 26.1.2021 (§ 11) julistanut edellä mainitut vuosittaiset avustukset haettaviksi 2.2.-22.3.2021. Asiasta on tiedotettu kunnan kotisivuilla ja somekanavilla.

Esitys

Sivistyslautakunta jakaa avustukset tulleiden hakemusten perusteella. Esitys annetaan kokouksessa.

Kokouksessa annettu esitys

Avustuksia jaetaan taulukon esitysten mukaisesti niin, että jätetään jakamatta nuorisoavustuksista 200 euroa ja liikunta-avustuksista 400 euroa. Kyseisten avustussummien jakaminen sivistysjohtaja-rehtorin harkinnan mukaan jaettavaksi loppuvuoden 2021 aikana.

Hakija ja yhteyshenkilö	Haettu avustustyyppi ja summa	Esitys: avustustyyppi ja summa	Yhteenveto avustuksen käyttötarkoituksesta
Virkkalan Perinneselitysry; yhteyshlö Pekka Kivelä	Kulttuuri 1000	Kulttuuri 400	Yhdistyksemme on tekemässä kirjaa nimeltään "Perintönä Kaustinen". Se kertoo lapsen silmin kaustislaiseen elämään liittyvistä tapahtumista alkukohtana Kaustisen kirkon rakentamisluvan hakeminen Ruotsin kuninkaalta 1776. Kirjassa on kymmenittäin erilaisia episodeja, jotka on kirjoitettu ja kuvitettu lapsille helposti ymmärrettävään muotoon. Kuvaukset päättyvät sotavuosiin. Kaikilla tarinoilla on todellisuuspohja. Kirja toimii kotiseutulukemistona ja se on suunnattu ylisukupolvisesti teokseksi niin, että vanhemmat ja isovanhemmat voivat lukea sitä lastensa ja lastenlastensa kanssa. Kirjaa on valmisteltu 2 vuoden ajan, ja se on valmiina painettavaksi syksyllä 2021. Kirjan tekstistä vastaa lehdistöneuvos Pekka Kivelä ja kuvituksesta kokkolalainen kuvataiteilija Anni Keskipoikela. Avustus käytetään kirjan loppuvalmisteluun (painokuntoon valmistelu). Kirja valmistuu joulumarkkinoille ja sitä myydään mm. Kaustisen kouluille. Summasta ei makseta kirjoittajalle eikä kuvittajalle palkkiota.
Yksityinen taho, yhteyshlö Teuvo Iso-kangas	Kulttuuri 800	Kulttuuri 400	Tulee kuluneeksi jatkosodan alkamisesta 80 vuotta. Järjestämme Köyhäjoen Mäntymajalla tilaisuuden "Muistamme teitä veteraanit" 21.11.2021 (jos koronatilanne sallii). Työryhmässä Teuvo Isokangas, Tuomo Isokangas, juonto Antti Mäkelä. Avustus käytetään vuokraan, ilm. kahvitarj. (järj. kyläyhdistys), lehti-ilmoitus ja tiedotus. Tilaisuudessa julkaistaan kirjani (n. 400 s.) kertoo JR 29:n I patalj. (P-jokilaakso, Ullava) jatkos. sotatiestä.
Kaustisen seudun oppaat ry, yhteyshlö Sari Kojo	Kulttuuri 500	Kulttuuri 300	Kaustislaisen viulunsoiton pääseminen Unescon aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon tuo matkailijoita Kaustiselle. Tämä tuo tarvetta koulutustua ja valmistautua tulevaan. Lisäksi vuonna 2021 oppaiden tulee päivittää opas-merkit. Tämä tuo huomattavan määrän lisäkustannuksia tälle vuodelle.
Peltolan Pojat, yhteyshlö Tommi Anttila Tmi	Kulttuuri 1000	Kulttuuri 300	Vanhainkoodilla yms. pienkonserttien järjestämiskuluihin.
Salonkylän Nuoriso-seura ry, yhteyshlö Mauri Koivusalo	Liikunta 400	Liikunta 300	Kyläläisten yhteisten luontoliikuntatapahtumien järjestämiseen Matinpohkon -luontoreitillä sekä liikuntapaikkojen (luontopolku, luistelulentä ja hiihtoladut) ylläpitoon kylän lapsille ja muille asukkailla.
Salonkylän Nuoriso-seura	Nuoriso	Nuoriso 300	Lasten ja nuorten kerhotoiminnan mahdollistamiseen.

ry, yhteyshlö Mauri Koivusalo	400		
Salonkylän Nuorisoseura ry, yhteyshlö Mauri Koivusalo	Kulttuuri 700	Kulttuuri 400	Vuoden 2021 kesäteatteriprojektin kuluihin ja toteutukseen. Tulevan kesän näytelmä on käsikirjoitettu yhteisöllisesti näytelmäryhmän tarpeisiin. Yli kymmenen vuoden ajan jatkunut teatteriperinne Salonkylässä vetää vuosittain katsomoon yli 1300 kulttuurin ystävää Kaustiselta, lähialueilta ja ympäri Suomen.
Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry, yhteyshlö Vuokko Korva	Kulttuuri 1000	Kulttuuri 700	<p>Poikkeuksellisiva aikoina taide, kohtaaminen ja itseilmaisuus ovat entistä merkityksellisempiä yhteisen hyvinvoinnin tukemisessa. Musiikki ry:n tavoitteena on tukea musiikin ja muun kulttuurin harrastusta ja kokemista Kaustisella. Tavoitteensa toteuttamiseksi yhdistys harjoittaa tapahtuma-, konsertti-, klubi-, tiedotus- ja markkinointitoimintaa niin perinteisellä tavalla kuin virtuaaliympäristöissä. Lisäksi Musiikki ry huolehtii vuosittain kaikille ilmaisen Kaustisen Taiteen päivän tapahtumien koordinoinnista ja kantaa tapahtuman tiedotusvastuuta.</p> <p>Musiikki ry:n toiminnassa jatkuvat kaudella 2020 useat asemansa vakiinnuttaneet tapahtumat koronatilanteen sallimissa rajoissa. Kunnan avustusta haetaan erityisesti tänä vuonna virtuaalisen tarjonnan mahdollistamiseen sekä Taiteen päivän toteuttamiseen. Taiteen päivässä haluamme poikkeuksellisesti nostaa esille yhteisen teeman Elävä aineeton kulttuuriperintö ja näin juhlistaa Kaustislaisen viulunsoitoperinteen mahdollista valintaan Unescon aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon loppuvuodesta 2021.</p> <p>Musiikki ry hakee kunnalta toiminta-avustusta erityisesti toimintansa seuraaviin osa-alueisiin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Taiteen päivä -tapahtuman ajankohtaisella Elävä aineeton kulttuuriperintö -teemalla koordinointi ja oma sisällöntuotanto - Virtuaalinen sisällöntuotanto (Taiteen päivä, konsertit, musiikkitervehdykset: ääni- ja kuvatekniikka, editointi) - ilmaisista tapahtumista tiedottaminen lehdissä ja julistein - ilmaiskonserttien tuotanto (mm. joululaulujen yhteislaulu- ja toivekonsertti tai striimi Pelimannitalolla joulukuussa 2021) - Laulua, leikkiä kaiken aikaa -laululeikkikonserttien jatkaminen (konsertit yhdistävät lapsiperheitä ja ikäihmisiä perinteisen laulumusiikin äärelle) <p>Tarkempi selvitys avustuksen käyttötarkoituksesta ja toimintasuunnitelma sähköpostin liitteenä.</p>
Kaustisen Nuorisoseura r.y., yhteyshlö Ira Korkala	Nuoriso ja kulttuuri 2500	Nuoriso 2500	<p>Kaustisen Nuorisoseura r.y. on alueensa merkittävä lasten ja nuorten harrastustoiminnan järjestäjä ja kulttuuritoimija. Toiminta on aktiivista ja seuran toimintaan osallistuu kuluvana vuonna yli 200 jäsentä. Harrastustoiminta on ympärivuotista, ja lukuvuonna 2020-2021 harrastusryhmien harjoituksiin osallistuu viikoittain noin 180 lasta ja nuorta.</p> <p>Kaustisen Nuorisoseuran toiminnan painopiste on lasten, varhaisnuorten ja nuorten aktiivisen harrastustoiminnan järjestämisessä. Nuorisoseura haluaa omalta osaltaan kasvattaa kaustislaisista lapsista ja nuorista tasapainoisia ja kotiseutuaan arvostavia kansalaisia ja tarjota kaikille mahdollisuuden innostavaan, sekä liikunnalliseen että taiteelliseen ja kehittävään harrastustoimintaan.</p> <p>Nuorisoseuran kansantanssi- ja musiikkiryhmät toimivat Ottoset -nimien alla ja tällä hetkellä seurassa on seitsemän aktiivisesti toimivaa kansantanssiryhmää; MiniOttoset IIA ja IIB ja MiniOttoset IA ja IB, PikkuOttoset II ja I, JunioriOttoset, JunioriOttoset II ja I ja Ottoset. Itsenäisesti harrastavia, esiintyviä ja säestäviä kansanmusiikkiryhmiä on kolme.</p> <p>Kaustisen Nuorisoseuralla ja sen kansantanssi- ja musiikkiryhmillä on aktiivisen harrastustoiminnan ylläpitämisen ja kehittämistyön lisäksi merkittävä rooli kotiseutu- ja kansanperinteyön saralla. Ryh-</p>

			<p>mät esiintyvät säännöllisesti mm. vanhusten, koulujen ja kunnan tapahtumissa. Lisäksi Kaustisen Nuorisoseura on yksi Kaustisen kansanmusiikkijuhlia järjestävän Pro Kaustinen r.y.:n perustajajäseniä ja toimii aktiivisesti kansanmusiikkijuhlien tuotannossa sekä juhlilla esiintyjänä.</p> <p>Perinnetyötä tehdään myös Kalliopaviljongin peruskorjauksen myötä. Kalliopaviljonki mahdollistaa tanssiryhmien viikoittaiset harjoitukset ja on keskeinen juhlanviettopaikka kaustislaisille.</p> <p>Rakennusta on kunnostettu viime vuosien aikana hitaasti mutta varmasti ja remonttia tullaan jatkamaan seuraavien vuosien aikana resurssien mukaan ja talon käyttöä mahdollisimman vähän häiriten. Olemme saaneet korjaustyöhön avustusta Kotiseutuliitolta, mikä on merkittävä panostus koko kunnan kulttuuriympäristöön. Tavoitteena on, että Kalliopaviljonki on kuntalaisten ja lasten harrastustoiminnan käytössä tulevinakin vuosikymmeninä.</p> <p>Kaustisen Nuorisoseura on saanut viime vuosina merkittävää valtakunnallista tunnustusta työstään kansantanssin harrastustoiminnan kehittäjänä. Seura kannustaa nykyisiä harrastajiaan kouluttautumaan kansantanssin harrastusalalla sekä taatakseen ohjaajaresurssin paikkakunnalla että edistääkseen kaustislaisen kansantanssiperinteen säilymistä ja kehittämistä.</p> <p>Monipuolinen ja koko kuntaa palveleva lasten ja nuorten harrastustoiminta pyörii kuitenkin niukoilla resursseilla ja pitkälti talkootyöllä. Vaikka ryhmien toiminta on kansalaisopiston toiminnan alla, kattaa se kuitenkin vain osan työtuntimäärästä, mitä festivaaliesiintymiset, katselmuksiin ja erilaisiin tapahtumiin osallistumiset ja järjestelyt ohjaajilta, tanssijoilta ja muusikoilta vaativat. Nuorisoseuran johtokunta koordinoi toimintaa vapaa-ajallaan eikä esim. kokous- tai muita palkkioita johtokuntatyöstä makseta.</p> <p>Anottavaa avustusta tullaan käyttämään seuran kasvatustoiminnan kehittämistyöhön ja erityisesti:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ohjaajien sekä kansantanssi- ja musiikkiryhmien kouluttamiseen - musiikkiryhmien jatkuvuuden varmistamiseksi ja kehittämiseen - kaustislaisen kansanperinteen ylläpitämiseen ja vaalimiseen, perinteen keräämiseen, tutkimisen sekä uuden luomisen kautta
Köyhäjoen kyläyhdistys ry, yhteyshö Sara Edsvik	Liikunta 1000	Liikunta 300	Kyläyhdistyksen ylläpitämän, kylän yhteisen jääkiekkokaukalon kunnostaminen. Laitojen uusinta /korjaus.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaan. Myöntämisperusteina avustuksille on niiden myöntäminen itse toimintaan. Koska liikunta-avustuksia haettiin tällä kertaa kuitenkin vähemmän, voidaan avustusta myöntää itse liikuntatoimintaan suunnatun avustuksen lisäksi toimintapaikkojen kunnostamiseen ja ylläpitoon. Tämän toivotaan mahdollistavan ja aktivoivan jatkossa liikunnallista toimintaa.

VIRANHALTIJAPÄÄTÖSTEN TIEDOTTAMINEN LAUTAKUNNALLE

SIVLTK 13.04.2021 § 28

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Kuntalain 51 §:n mukaan lautakunta, lautakunnan puheenjohtajat, tai johtosäännössä määrätty viranhaltija voivat ottaa lautakunnan käsiteltäväksi asian, joka kuntalain nojalla on siirretty lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan ja joissa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 momentissa tarkoitettu johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi.

Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan kuluessa, jossa kuntalain 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä.

Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa:

1. lain tai asetuksen mukaista lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevia asioita, eikä
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioita.

Kunnanhallitus tai lautakunta voi tällöin kumota alemman toimielimen päätöksen, muuttaa sitä taikka palauttaa asian uudelleen käsiteltäväksi.

Kokouksessa esitellään seuraavat viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ajalta 15.2.-11.4.2021:

- musiikkilukion rehtori
- Keskuskoulujen rehtori
- varhaiskasvatusjohtaja
- päiväkodin johtaja
- sivistysjohtaja-rehtori

Esitys

Lautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedokseen ja toteaa, että se ei käytä otto-oikeuttaan viranhaltijoiden päätöksiin.

Päätös

Hyväksyttiin.

TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

SIVLTK 13.04.2021 § 29

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

- Saatu Suomen Elokuvasäätiöltä alueellista toimintatukea elokuvatoimintaan 2021
- Saatu valtionavustusta vieraskielisten oppilaiden perusopetuksen S2-kielten tunteihin vuonna 2020
- Saatu aluehallintovirastolta valtionavustusta kirjaston esioppilaille suunnattuun hankkeeseen Kirjastosta kaveri
- Haettu erityisavustusta lukuvuodelle 2021-2022 harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen
- Haettu erityisavustusta lasten ja nuorten osallistumista taiteeseen ja kulttuurielämään lisäävien hankkeiden toteuttamiseen
- Haettu erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen 2021-2022
- Haettu erityisavustusta esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen 2021-2022
- Toteuma 1-3/2021, koko sivistystoimi, budjetoidun mukainen
 - Tuotot 176 530 €; 23,0 % talousarviosta
 - Menot -2 372 521 €; 23,2 % talousarviosta
 - Kate -2 195 991 €; 23,2 % talousarviosta
 - Kate 1-3 eri osastoilla:
 - Perusopetus 23,6 % TA
 - lukio 23,1 % TA
 - esiopetus 25,2 % TA
 - kirjasto 17,9 % TA (sisäiset vuokramenot puuttuvat)
 - vapaa-aikatoimi 19,4 % TA
 - varhaiskasvatus muuten 24,3 % TA
 - tukitoimet ja vapaa sivistystyö 15,4 % TA
- Käynnistetään lukiokoulutuksen lukiokannettavien palveluhankinta laajentuneen oppivelvollisuuden vuoksi
- Kirje lautakunnalle osalta 8. luokkalaisten vanhempia

Esitys

Asiat saatetaan sivistyslautakunnalle tiedoksi.

Päätös

Asiat saatettiin lautakunnalle tiedoksi. Keskuskoulujen rehtori Kaisu Koivisto ja Keskuskoulun (7.-9.) apulaisrehtori Jaana Jylhä-Laide olivat kuultavana yläkoulua koskevan vanhempien kirjeen johdosta klo klo 20.18-21.30.

MUU ASIA: TYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN KOULURAUHAN
TURVAAMISTOIMENPIDESUUNNITTELUN VUOKSI YLÄKOULULLA

SIVLTK 13.04.2021 § 30

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Yläkoululla oppilailla on paljon levottomuutta ja häiriökäyttäytymistä. Tilanteeseen tarvitaan ratkaisuja sekä lähiajaksi keväälle että ensi lukuvuodeksi.

Tilanteen auttamiseksi valtuustossa on 12.4.2021 tehty aloite ratkaisuja etsivän työryhmän perustamiseksi sivistyslautakunnassa. Aloitteessa työryhmän tehtävänä nähtiin perehtyminen yläkoulussa esiintyvään häiriökäyttäytymiseen ja sinne rauhallisen tuntityöskentelyn mahdollisuuksien luominen. Sivistyslautakunta keskusteli pitkään yläkoulun tilanteesta ja kartoitti toimintamahdollisuuksia tilanteen auttamiseksi.

Esitys

Sivistyslautakunta perustaa pikaisesti työryhmän rauhallisen tuntityöskentelyn ratkaisujen löytämiseksi yläkouluun. Työryhmän tehtävänä on esittää ensi lukuvuodeksi ratkaisuja sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle toukokuun loppuun mennessä.

Lähiajan ratkaisuna sivistyslautakunta valtuuttaa rehtorin ja sivistysjohtaja-rehtorin palkkaamaan kevään ajaksi yläkouluun lisää aikuisia koulunkäyntiohjaajiksi sekä tuntityöskentelyn että välituntitilanteiden tueksi.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaan seuraavin lisäyksin:

Sivistyslautakunta perustaa työryhmän ratkaisujen löytämiseksi yläkoulun tuntityöskentelyn rauhoittamiseksi. Työryhmään nimettiin keskuskoulujen rehtori Kaisu Koivisto, Keskuskoulun (7.-9) apulaisrehtori Jaana Jylhä-Laike, sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula sekä sivistyslautakunnasta jäsen Pirkko Salo ja varajäsen Marika Saari.

Työryhmä kutsuu tarvittaessa ryhmään lisää jäseniä asiantuntijoiksi.

Työryhmän tehtävänä on esittää ensi lukuvuodeksi ratkaisuja sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle toukokuun loppuun mennessä.

Lähiajan ratkaisuna sivistyslautakunta valtuuttaa rehtorin ja sivistysjohtaja-rehtorin palkkaamaan kevään ajaksi yläkouluun 1-3 aikuista koulunkäyntiohjaajiksi sekä tuntityöskentelyn että välituntitilanteiden tueksi.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

Oikaisuvaatimus-oikeus	<p>Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Kaustisen kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmiotettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.</p>
Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään	<p>Kaustisen sivistyslautakunta PL 10, 69601 Kaustinen sähköposti: kaustisen.kunta@kaustinen.fi viraston aukioloaika maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00.</p>
Oikaisuvaatimus, pykälät:	26, 27, 30
Muutoksenhakukiellot / kieltojen perusteet	<p>Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 134 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua ja täytäntöönpanoa. <i>Pykälät: 24, 25, 28, 29</i></p>
Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen	<p>Pvm 21.4.2021</p>
Valitusviranomaisen ja valitusaika	<p>Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.</p>
	<p>Valitusviranomaisen: Valitusaika: 30 päivää §:t Vaasan hallinto-oikeus Valitusaika 14 päivää §:t PL 204, 65101 Vaasa</p> <p>Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet</p> <p>Muu valitusviranomaisen: Valitusaika:</p> <p>Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.</p> <p>Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p> <p>Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi Kaustisen kunnan kotisivuille 21.4.2021 klo 10.00 alkaen ja asianosaista koskeva päätös on annettu postin kuljetettavaksi tai lähetetty sähköpostilla samana päivänä kun pöytäkirja on ollut nähtävänä.</p> <p>Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.</p>

Muutoksenhakukiellot / kieltojen perusteet	<p>Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. <i>Pykälät: 26, 27, 30</i></p> <p>Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 §:n mukaan / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. <i>Pykälät ja valituskieltojen perusteet:</i></p>
Valituskirja	<p>Valituskirjassa on ilmoitettava</p> <ul style="list-style-type: none">- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite- päätös, johon haetaan muutosta- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi- muutosvaatimuksen perusteet <p>Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.</p> <p>Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.</p> <p>Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.</p>
Valitusasiakirjojen toimittaminen	<p>Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.</p> <p>Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.</p> <p>Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.</p>
Lisätietoja	